АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  ИВАНОВА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

06.03.2025                                                                                                                            № 56-р

О внесении изменений в распоряжение Администрации города Иванова

от 03.04.2014 № 108-р «О комиссии по предоставлению поддержки

субъектам малого и среднего предпринимательства

при Администрации города Иванова»

Руководствуясь пунктом 19 части 3 статьи 44 Устава города Иванова:

1. Внести изменения в состав комиссии по предоставлению поддержки

субъектам малого и среднего предпринимательства при Администрации

города Иванова, утвержденный распоряжением Администрации города

Иванова от 03.04.2014 № 108-р «О комиссии по предоставлению поддержки

субъектам малого и среднего предпринимательства при Администрации

города Иванова» (в редакции распоряжений Администрации города Иванова

от 06.06.2014 № 169-р, от 30.09.2014 № 321-р, от 14.11.2014 № 365-р, от

10.12.2014 № 390-р, от 08.05.2015 № 172-р, от 03.07.2015 № 268-р, от

02.09.2015 № 379-р, от 21.10.2015 № 450-р, от 26.11.2015 № 504-р, от

21.03.2016 № 133-р, от 22.06.2016 № 317-р, от 19.08.2016 № 392-р, от

22.12.2016 № 511-р, от 08.02.2018 № 47-р, от 13.04.2018 № 163-р, от

11.02.2019 № 49-р, от 04.06.2019 № 236-р, от 16.07.2019 № 303-р, от

22.08.2019 № 375-р, от 21.02.2020 № 90-р, от 23.11.2020 № 309-р, от

08.02.2021 № 36-р, от 13.07.2021 № 199-р, от 24.02.2022 № 56-р, от

12.07.2022 № 199-р, от 26.12.2023 № 342-р, от 23.04.2024 № 84-р, от

09.08.2024 № 194-р, от 21.08.2024 № 221-р):

1.1. Исключить Курбатову М.Р.

1.2. Включить Сафонкину Анастасию Анатольевну, консультанта

отдела муниципальных программ и предпринимательства управления

экономического развития и торговли Администрации города Иванова,

секретарем комиссии.

1.3. Слова «консультант отдела по подготовке правовых актов по

вопросам местного самоуправления правового управления Администрации

города Иванова» заменить словами «заместитель начальника отдела по

подготовке правовых актов по вопросам местного самоуправления правового

управления Администрации города Иванова».

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его принятия.

Глава города Иванова                                                               А.Л. Шаботинский

consultantplus://offline/ref=E65C19BEF4D3DE9DE5AA4AD3246FF88C7923C7C36EA3BBD2E4072542FF4B89E623BD36D83C385DECCA2C68wAk2J
consultantplus://offline/ref=E65C19BEF4D3DE9DE5AA4AD3246FF88C7923C7C36EA3BAD0EB072542FF4B89E623BD36D83C385DECCA2C68wAk2J
consultantplus://offline/ref=E65C19BEF4D3DE9DE5AA4AD3246FF88C7923C7C36FA0BBD8E8072542FF4B89E623BD36D83C385DECCA2C68wAk2J
consultantplus://offline/ref=E65C19BEF4D3DE9DE5AA4AD3246FF88C7923C7C36EADB9D3EA072542FF4B89E623BD36D83C385DECCA2C68wAk2J
consultantplus://offline/ref=E65C19BEF4D3DE9DE5AA4AD3246FF88C7923C7C36FA7B2D1E5072542FF4B89E623BD36D83C385DECCA2C68wAk2J
consultantplus://offline/ref=E65C19BEF4D3DE9DE5AA4AD3246FF88C7923C7C36FA1BDD9EA072542FF4B89E623BD36D83C385DECCA2C68wAk2J
consultantplus://offline/ref=E65C19BEF4D3DE9DE5AA4AD3246FF88C7923C7C36FA3BDD4ED072542FF4B89E623BD36D83C385DECCA2C68wAk2J
consultantplus://offline/ref=E65C19BEF4D3DE9DE5AA4AD3246FF88C7923C7C36FACB3D7EF072542FF4B89E623BD36D83C385DECCA2C68wAk2J
consultantplus://offline/ref=E65C19BEF4D3DE9DE5AA4AD3246FF88C7923C7C36FADB2D3E5072542FF4B89E623BD36D83C385DECCA2C68wAk2J
consultantplus://offline/ref=E65C19BEF4D3DE9DE5AA4AD3246FF88C7923C7C367A4B8D2E5097848F71285E424B269CF3B7151EDCA2C68A7wFkCJ
consultantplus://offline/ref=43E7FCA524182D62202D8F4470F3FA4B1AE1A6BA603C4CEBBFCFA2F05E8C035DD913FFE963479DF542191089o2C2I
consultantplus://offline/ref=D1B0DE9F95CE49FA78F6B8722A2CECF8F8C318D5836F117FC71F792B4E8AA25D4081E527274A04B1FF9A0D40wDo9I